



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบตรวจรับการจัดซื้อ/จัดจ้าง/จัดเช่า

วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๖

ตามอนุมัติ ผจก.กฟส.บปก. ลว.๒ ก.พ. ๒๕๖๖ อนุมัติให้รายชื่อข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการจัดซื้อ/จ้าง/เช่า ผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบผู้ใช้ไฟ จำนวน -๒- รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จาก บริษัท สยามโพลี แอนด์ โพลี จำกัด (ผู้ขาย) (รายละเอียดแนบ) เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๑๖,๕๖๘.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับพัสดุแล้ว ผลปรากฏว่า

- ถูกต้องครบถ้วนตามที่ กฟผ. สั่งซื้อ/จ้าง ทุกประการ
 ไม่ถูกต้องครบถ้วน เนื่องจาก.....
เห็นสมควร.....

ค่าปรับ

- ไม่มีค่าปรับ
 มีค่าปรับ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น.....บาท (.....)
เห็นสมควรเบิกจ่ายเงินให้กับผู้ขายต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติจ่ายเงิน ๒๑๖,๕๖๘.- บาท

(นายสมเจตน์ มากสวัสดิ์)

ผจก.กฟส.บปก.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายพิภพ อภิวัังโสกุล) ทส.กส.กฟส.บปก.

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายเด่น เจนพรมราช) ชส.บป.๑ กฟส.บปก.

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวนิศากร เป็รื่องปราชญ์) วศก.๕ สปบ.๑

สสน.กฟส.บปก.

ดาวเทียม (๓๒)๑๕๕๒๐



SIAM POLE & PILE CO., LTD. (HEAD OFFICE)

บริษัท สยามโพล แอนด์ ไพล์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

19/249-250 หมู่ที่ 2 ซอยแจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 41 ถนนแจ้งวัฒนะ ตำบลคลองเกลือ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120
โทร. (02) 575-2712-14 แฟกซ์. (02) 575-2715 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0105549063556

ใบกำกับภาษี / ใบส่งของ / ใบแจ้งหนี้


TAX INVOICE / INVOICE / BILL NOTE

ชื่อลูกค้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบางปะกง เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0904000165501 สาขาที่ 00226 38/25 หมู่ 19 ตำบลบางปะกง อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา 24130

เลขที่ : IV66031002 วันที่ : 01/03/2566

ตีพิมพ์
เอกสารออกเป็นชุด

พหุภาษาขาย	เลขที่ใบสั่งซื้อ	ใบอนุมัติขาย	ขนส่งโดย	กำหนดชำระเงิน	วันถึงกำหนดชำระเงิน
นาควมลัคคี ประสิทธิ์พานิช	3002183821	SO116602-010		30	30/03/2566
ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	
1	1000010002 เส้า ไฟฟ้า 1 คอร. ขนาด 9.00 มตร	50	2,040.00	102,000.00	
2	1000010004 เส้า ไฟฟ้า 1 คอร. ขนาด 12.00 เมตร	20	5,020.00	1,004,000.00	
หมายเหตุ		รวมเงินค่าสินค้า		202,400.00	
		หัก เงินมัดจำ		0.00	
		รวมเงินค่าสินค้า		202,400.00	
		ภาษีมูลค่าเพิ่มอัตรา 7%		14,168.00	
		รวมเงินทั้งสิ้น		216,568.00	

ในนาม บริษัท สยามโพล แอนด์ ไพล์ จำกัด

ผู้ส่งสินค้า / ผู้ออกเอกสาร / ผู้รับมอบอำนาจ

ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนนี้แล้วเรียบร้อยแล้ว
ผู้รับของ _____ (ตัวจริง)
กรุณาระงับเงินภายในระยะเวลาที่ระบุไว้ข้างต้น หากชำระเงินล่าช้ากว่ากำหนด บริษัทจะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือน



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการผลิตที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002183821
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ก.พ. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : H10 กฟอ.บปภ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 38/25 ม.19 ต.บางปะกงอ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา 24130

ถึง (Vendor's name) : บริษัท สยามโพล์ แอนด์ ไพล์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

19/249-250 ซ.แจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 41

ถ.แจ้งวัฒนะ

ต.คลองเกลือ อ.ปากเกร็ด

จ.นนทบุรี 11120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 2 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0002	50.000 ชิ้น	2,040.00	102,000.00
POLE 9 M.				
2	1-00-001-0004	20.000 ชิ้น	5,020.00	100,400.00
POLE 12 M.				



SIAM POLE & PILE Co.,LTD.
บริษัท สยามโพล์ แอนด์ ไพล์ จำกัด

Om



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002183821
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				202,400.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				202,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				14,168.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				216,568.00

(สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา หุณหะศรี)
 รงจ.รักษาการแทน รงจ.ภฟส.บปค.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - ๒ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปัญญา หุณหะศรี)
 รงจ.รักษาการแทน รงจ.ภฟส.บปค.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - ๒ ก.พ. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 แล้วเสร็จ 45 วัน



SIAM POLE & PILE Co.,LTD.
 บริษัท สยามโพล์แอนด์ไพล์ จำกัด

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)